Ianuensis quod Gherardus de Fornariis de Parmad, presbyter, rector hospi-

a V. formulario, n. 6 b v. formulario, n. 1 ac d c v. formulario, n. 5 
d nel testo Perma con segno di correzione.
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ta li5 sive dom us pauperum  Sancti Lasari, in suburbiis Ianuensibus, bona 
illius d ilap idando e t in usus dicto hospitali minus utiles convertendo, 
ipsos pauperes e t hosp itale adeo male gubernat e t tractat quod, nisi de 
celeri rem edio succurra tur, dictum  hospitale, quod satis notabile est, ad 
rucnilum  d ed u cetu r non  sine magno dampno et incommodo miserabilium 
personarum  e t pauperum  plurim orum . Quare E.S. hum iliter supplicant 
com m unitas e t om ines prefati quatenus, ad obviandum in tempore tanto 

am pno, d ignem ini alicui probo viro in  partibus illis committere et man-
e u t si prem issa reppererit fore vera, eumdem Gherardum dicto hospi- 

a i e t om ni eius regim ine e t administracione sententialiter privet et am- 
m oveat rea ite r  ab eisdem  et nichilominus electionem sive deputationem 
et creationem  rectoris dicti hospitalis hac vice et deinceps, cum illud va
care contigerit, in  perpetuum , quemadmodum pristinis temporibus pro 

no  et u ti ita te  d ic ti hospitalis e t pauperum  in eo pro tempore degencium
0 inatum  e t observari consuetum ex titit et quemadmodum eciam nuper 
p ropter ma um  regim en tam dicti G (herardi) quam nonnullorum ex prede
cessori us dicti hospitalis per gubernacionem et consilium dicte communita-

so em ni constitu tione et ordinatione, quam approbare et ratum habere 
p aceat, ex titit renovatum , confirmare vel renovare aut reservare et con
ce ere e gratia  sp e c ia li ..........a F iat u t petitur in forma iuris. O.

189. Item , beatissim e pater, licet alias devoti vestri Gregorius b Galesii 
et Brigida N icolai de Scorciis de Ultabio, Ianuensis diocesis, communi 
consanguineorum  e t amicorum interveniente tractatu, matrimonium in
vicem con traxerun t per verba legitime de presenti, nulla tamen carnali 
copula subsecuta, tam en pro eo quod paulo post contractum huiusmodi
1 at ìeus de Ferrariis  de dicto Ultabio, nocturno tempore repertus extitit su
per tecto dom us contigue domui dicte Brigide, ex quo ingenti suspicione 
non absque m aiori scandalo exorta, predicti Galesius et Gregorius, reputan
tes hoc quod ad om nium  pene incolarum dicti loci noticiam pervenerat sibi 
ad non m odicam ignominiam accedere ac dictum matrimonium repudiantes, 
ipsam que B(rigidam ) se ullo umquam tempore traducturos prorsus recu
sarunt, quo quidem  scandalo sic exorto graves dissenciones et odia inter 
predictas partes, qui de potioribus dicti loci existunt, ad illud necnon ef
fusionem  sanguinis e t incredibilia mala, ut puta destructio loci eiusdem